
Ahoj všichni.  

Nevím jak vám, ale mně už se výuka na dálku moc nelíbí. Raději bych vás před sebou každý den zase 

viděla a třeba se i rozčilovala. Blíží se Velikonoce a školní týden bude mít jen tři dny. Nebudu proto 

zadávat žádný nový úkol a věřím, že doženete všechny resty!!! Ten, komu nic nechybí, bude mí t tedy 

od češtiny volno. 

Leháro platí pro Lukáše V., Emu a Tomáše D. – plusové body do závěrečné klasifikace 

Čtenářský deník pošle – Vaja, Honza, Táda, Aneta, Lukáš M., Vali – také chválím 

Čtenářský deník a příběh ze slohu chybí – Vojtovi D., Vojtovi C., Julče, Elišce, Adamovi, Týně, 

Patrikovi, Charlottě,  

Tondovi chybí  pracovní list č. 2, příběh 

Emil má ještě odevzdat oba pracovní listy, příběh – to už na pochvalu není 

Vanesa odevzdala pouze ČD – chybí tedy oba pracovní listy a příběh 

Od  11. 3. vůbec nevím nic o práci Tomáše B. a Slávka – mínusové body do závěrečné klasifikacee 

Věřím, že úkoly splníte, protože já ani vy nechceme v této složité době přidělávat rodičům starosti 

ještě s dohledem nad vaší domácí přípravou.  

Mějte se fajn a v rámci omezených možností si užívejte krásného počasí. 

Zdraví  Machová 

 


